

**Procater ApS**  
Ribevej 6, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 46 45 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Michael Hviid Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProCater ApS Ribevej 6 8940 Randers SV
	Telefon: +45 38 40 57 00
	E-mail: ML@ProCater.dk
	CVR-nr.: 34 46 45 37
	Stiftet: 22. marts 2012
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hviid Laursen, Stadionvej 9, Assentoft, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Pro Holding, Randers ApS CVR-nr. 34 68 97 09

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med frost- og andre fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.257 t.kr. mod 3.584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.257.380</b>	<b>3.584.316</b>
2 Personaleomkostninger	-3.776.568	-3.368.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.562	-192.754
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>264.250</b>	<b>23.487</b>
3 Finansielle indtægter	12.659	19.620
Finansielle omkostninger	-41.685	-82.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.224</b>	<b>-39.549</b>
Skat af årets resultat	-53.888	25.086
<b>Årets resultat</b>	<b>181.336</b>	<b>-14.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.336</b>	<b>-14.463</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede software og licenser	147.650	221.477
5 Goodwill	43.450	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.100</u>	<u>221.477</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.671	75.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.671</u>	<u>75.348</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.771</u></b>	<b><u>296.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.517.742	2.241.051
Varebeholdninger i alt	<u>2.517.742</u>	<u>2.241.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.958	845.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.651	1.067.919
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.510
Periodeafgrænsningsposter	146.219	140.184
Tilgodehavender i alt	<u>1.461.828</u>	<u>2.063.590</u>
Likvide beholdninger	54.510	82.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.034.080</u></b>	<b><u>4.386.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.364.851</u></b>	<b><u>4.683.471</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.580.282	680.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.660.282</b>	<b>760.946</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.680	68.248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.680</b>	<b>68.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	660.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	660.906
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.105.819	884.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	771.880	849.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	584	584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.271	0
Anden gæld	701.335	1.458.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.647.889	3.193.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.647.889</b>	<b>3.854.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.364.851</b>	<b>4.683.471</b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	695.409	775.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.463	-14.463
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	680.946	760.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.336	181.336
Koncerntilskud	0	718.000	718.000
	<b>80.000</b>	<b>1.580.282</b>	<b>1.660.282</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation t.kr. 63.
- Refusion af faste omkostninger t.kr. 164.

I alt t.kr. 227 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.480.950	3.162.854
Pensioner	222.230	126.566
Andre omkostninger til social sikring	73.388	78.655
	<u><b>3.776.568</b></u>	<u><b>3.368.075</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Rente af mellemregning med holding	12.659	19.575
Skattefrie renter	0	45
	<u><b>12.659</b></u>	<u><b>19.620</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Erhvervede software og licenser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>442.958</u>	<u>442.958</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>442.958</b></u>	<u><b>442.958</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-221.481	-147.654
Årets afskrivninger	-73.827	-73.827
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-295.308</b></u>	<u><b>-221.481</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>147.650</b></u>	<u><b>221.477</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-6.550	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-6.550</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>43.450</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	296.856	251.226
Tilgang i årets løb	103.905	250.630
Afgang i årets løb	-20.000	-205.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>380.761</b>	<b>296.856</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-221.508	-208.832
Årets afskrivninger	-20.582	-12.676
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-241.090</b>	<b>-221.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>139.671</b>	<b>75.348</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.106 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105
Goodwill		43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Holding, Randers ApS, CVR-nr. 34 68 97 09, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
